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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,377,004.99 0.00 5,272,752.395,272,752.39

20,000.00 0.00 1,074,000.00Dietas 1,074,000.00

536,400.00 0.00 536,400.00Sueldos Básico Docentes 536,400.00

226,483.87 0.00 222,283.87Decimotercer Mes 222,283.87

187,900.00 0.00 187,900.00Decimocuarto Mes 187,900.00

2,551,200.00 0.00 2,458,947.40Sueldos Básicos 2,458,947.40

65,265.99 0.00 47,465.99Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

47,465.99

22,800.00 0.00 22,800.00Compensaciones 22,800.00

83,103.13 0.00 3,103.13Contribuciones al Instituto 
Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del

3,103.13

26,852.00 0.00 852.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

852.00

632,000.00 0.00 709,000.00Jornales 709,000.00

25,000.00 0.00 10,000.00Beneficios 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,502,333.00 0.00 600,333.00600,333.00

1,125,000.00 0.00 56,000.00Ceremonial y Protocolo 56,000.00

13,333.00 0.00 28,333.00Viáticos Nacionales 28,333.00

50,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Agua 10,000.00

12,000.00 0.00 49,000.00Telefonía Fija 49,000.00
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125,000.00 0.00 170,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

170,000.00

50,000.00 0.00 140,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

140,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

25,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Servicio de Internet 21,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 281,184.55 0.00 321,021.03321,021.03

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

39,684.55 0.00 39,684.55Llantas y Cámaras de Aire 39,684.55

1,000.00 0.00 1,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 1,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

80,000.00 0.00 109,836.48Diésel 109,836.48

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,000.00
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3,500.00 0.00 3,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,500.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

1,000.00 0.00 11,000.00Repuestos y Accesorios 11,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,873,847.25 0.00 11,161,811.3311,161,811.33

1,674,685.63 0.00 3,273,280.30Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,273,280.30

1,350,000.00 0.00 2,898,673.45Ayuda Social A Personas De 
Capital

2,898,673.45

3,785,082.79 0.00 2,924,129.92Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,924,129.92

2,064,078.83 0.00 2,065,727.66Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

2,065,727.66

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,892,668.44 0.00 5,555,743.495,555,743.49

3,331,381.46 0.00 4,013,707.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,013,707.04

1,224,089.68 0.00 1,284,839.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,284,839.15

100,000.00 0.00 20,000.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

87,197.30 0.00 87,197.30Otros Bienes Intangibles 87,197.30

19,927,038.23 0.00 22,911,661.24Total: 22,911,661.24
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